الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 20 مارچ 2009ء 22 ربیع الاول 1430 ہجری 20 مارچ 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 63

اے اللہ تو بادشاہ ہے

حضرت علیؑ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ تکبیر تحریریمہ کے بعد جو دعائیں کرتے تھے ان میں یہ دعا بھی تھی کہ اے اللہ تو بادشاہ ہے تیرے سوا کوئی معبود نہیں میں تیرا بندہ ہوں۔ میں نے اپنی جان پر ظلم کیا اور اپنے گناہ کا اقراری ہوں پس تو میرے سارے گناہ بخش دے۔